

BĖGIMO TAKŲ DANGOS REMONTO IR TVOROS ĮRENGIMO DARBŲ PIRKIMO – PARDAVIMO SUTARTIS Nr. _____

2018 m. 06 mėn. 04 d.

Kaunas

Kovo 11-osios gimnazija, adresas Kovo 11-osios g. 50, Kaune, įstaigos kodas 190136691, atstovaujama direktoriaus Stanislovo Milašiaus, veikiančio pagal mokyklos nuostatus (toliau – Užsakovas), ir UAB “Kelminta“, adresas: Draugystės g.19D, Kaunas, įmonės kodas 134030713, teisėtai atstovaujama laikinai einančio direktoriaus pareigas Viliaus Čibirkos, veikiančio pagal 2018 m. gegužės mėn 31 d.įgaliojimą Nr.2018/05/31, (toliau - Vykdytojas), (toliau sutartyje Užsakovas ir Vykdytojas kartu vadinami Šalimis, o kiekvienas atskirai – Šalimi), sudarė šią bėgimo takų dangos remonto ir tvoros įrengimo darbų pirkimo - pardavimo sutartį (toliau – Sutartis).

1.Sutarties dalykas

- 1.1.Sutarties dalykas yra **bėgimo takų dangos remonto ir tvoros įrengimo darbų** (toliau - Darbai) pirkimas – pardavimas.
- 1.2.Darbai, jų apimtys pateikiami Sutarties priede Nr. S001 (lokalinė sąmata), kurie atitinka Vykdytojo pasiūlymą.
- 1.3.Darbų atlikimo vieta: Kovo 11-osios gimnazija, adresas Kovo 11-osios g. 50, Kaunas.
- 1.4.Vykdytojas įsipareigoja atlikti Sutarties sąlygų 1.2 punkte nurodytus Darbus, o Užsakovas įsipareigoja priimti tvarkingai ir kokybiškai atliktus Darbus ir sumokėti Vykdytojui Sutartyje numatytą kainą Sutartyje numatytais sąlygomis ir terminais.

2. Sutarties galiojimas, vykdymo pradžia, trukmė ir terminai

- 2.1.Sutartis įsigalioja nuo Sutarties pasirašymo dienos ir galioja iki visiško įsipareigojimų įvykdymo. Darbai turi būti atlikti iki 2018 m.rugpjūčio 31 d.

3. Sutarties kaina ir mokėjimo sąlygos

3.1.Sutarties kaina:

Eil. Nr.	Pavadinimas	Suma EUR, be PVM	PVM (21 proc.)	Suma EUR, su PVM
1.	Bėgimo takų dangos remonto ir tvoros įrengimo darbai	74378,70	15619,53	89998,23

- 3.2.Bendra Sutarties kaina yra 89 998,23 EUR (aštuoniasdešimt devyni tūkstančiai devyni šimtai devyniasdešimt aštuoni eur, 23ct) su PVM. Į bendrą Sutarties kainą įeina visos Tiekėjo išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir Lietuvos Respublikos pridėtinės vertės mokestis (PVM), kuris yra 15 619,53 EUR (penkiolika tūkstančių šeši šimtai devyniolika eur, 53ct.).
- 3.3.Straipsnyje 3.2 nurodyta Sutarties kaina yra vienintelis Užsakovo mokėtinas maksimalus atlyginimas Vykdytojui pagal Sutartį.

- 3.4. Jeigu, siekiant laiku ir tinkamai įvykdyti Sutartį, reikia atlikti papildomus darbus, kurių Vykdytojas nenumatė sudarant šią Sutartį, bet turėjo ir galėjo numatyti, ir jie yra būtini šiai Sutarčiai tinkamai įvykdyti, šiuos darbus Vykdytojas atlieka savo sąskaita.
- 3.5. Sutarties galiojimo metu pasikeitus PVM, Sutarties kaina perskaičiuojama nuo PVM pasikeitimo momento. Ta pati tvarka taikoma tiek didinant PVM, tiek jį mažinant. Kainų keitimą per 15 dienų Šalys įformina Šalių pasirašomu susitarimu.
- 3.6. Užsakovas įsipareigoja sumokėti už faktiškai ir tinkamai atliktus Darbus ne vėliau kaip per 14 (keturiolika) dienų nuo atliktų Darbų perdavimo-priėmimo akto pasirašymo ir PVM sąskaitos - faktūros gavimo dienos banko pavedimu į Vykdytojo rekvizituose nurodytą sąskaitą.
- 3.7. Vykdytojas pirkimo sutartį, tiekėjas PVM sąskaitas faktūras, sąskaitas faktūras, kreditinius ar debetinius dokumentus, bei avansines sąskaitas turi pateikti naudojantis informacinės sistemos „E. sąskaita“ priemonėmis.

4. Sutartiniai įsipareigojimai

4.1. Bendri įsipareigojimai:

- 4.1.1. Vykdytojas įsipareigoja per Sutartyje nustatytą terminą atlikti Darbus, o Užsakovas įsipareigoja sudaryti Vykdytojui būtinas sąlygas Darbams atlikti, priimti Darbų rezultatą ir sumokėti Vykdytojui Sutartyje nustatytą kainą.
- 4.1.2. Sutarties Šalys Sutarties vykdymo metu privalo bendradarbiauti.
- 4.1.3. Jeigu kyla kliūčių, trukdančių tinkamai įvykdyti Sutartį, kiekviena Sutarties Šalis privalo imtis visų nuo jos priklausančių protingų priemonių toms kliūtims pašalinti. Išlaidas, susijusias su šių kliūčių šalinimu Šaliai privalo atlyginti kita Šalis. Šalis, kuri šios pareigos neįvykdo, praranda teisę į nuostolių, padarytų dėl atitinkamų kliūčių nepašalinimo, atlyginimą.
- 4.2. Vykdytojo įsipareigojimai:
- 4.2.1. Vykdytojas įsipareigoja vykdyti Darbus pagal Sutarties priedą Nr. 1, vadovautis įstatymais, Vyriausybės nutarimais, normatyviniais statybos techniniais dokumentais ir kitais teisės aktais.
- 4.2.2. Vykdytojas, atlikdamas Darbus, privalo laikytis įstatymų ir normatyvinių statybos techninių dokumentų nustatytą aplinkos apsaugos ir darbų saugumo reikalavimų, už kurių pažeidimus jis ir atsako.
- 4.2.3. Vykdytojas aprūpina remontuojamą Objektą medžiagomis, įrengimais, detalėmis ir kitokiomis konstrukcijomis, jeigu Sutartis nenustato, kad tai daryti yra Užsakovo pareiga.
- 4.2.4. Vykdytojas užtikrina, kad Darbus atliktų kvalifikuotas personalas.
- 4.2.5. Vykdytojas privalo vykdyti Darbų atlikimo metu gautus Užsakovo rašytinius nurodymus, jeigu šie nurodymai neprieštarauja Sutarties sąlygoms ir Normatyviniams statybos techniniams dokumentams bei nėra kišimasis į Vykdytojo ūkinę komercinę veiklą.
- 4.2.6. Leidžia Užsakovo įgaliotiems asmenims, kai tai susiję su jų pareigų vykdymu, netrukdomai patekti į remontuojamą Objektą.
- 4.2.7. Dalyvauja perduodant Objektus naudoti.
- 4.2.8. Vykdytojas atsako už Objekto sugriuvimą ar defektus, kilusius dėl jo kaltės, jeigu objektas sugriuvo ar defektai buvo nustatyti per šiuos garantinius terminus:
- 4.2.8.1. penkerius metus;
- 4.2.8.2. dešimt metų – esant paslėptų statinio elementų (konstrukcijų, vamzdinių ir kt.);
- 4.2.8.3. dvidešimt metų – esant tyčia paslėptų defektų.
- 4.2.9. Garantiniai terminai pradedami skaičiuoti nuo Darbų rezultato atidavimo naudoti dienos.
- 4.3. Užsakovo įsipareigojimai:
- 4.3.1. Užsakovas privalo leisti Vykdytojui laiku pradėti tinkamai vykdyti ir laiku užbaigti Darbus.

- 4.3.2. Užsakovas privalo kontroliuoti ir prižiūrėti atliekamų Darbų eigą ir kokybę, Vykdytojo tiekiamų medžiagų kokybę, nesikišdamas į Vykdytojo ūkinę komercinę veiklą.
- 4.3.3. Užsakovas, nustatęs nukrypimus nuo Sutarties sąlygų, kurie gali pabloginti Darbų kokybę, ar kitus trūkumus, privalo apie tai nedelsdamas pranešti Užsakovui. Užsakovas, nepranešęs apie pastebėtus trūkumus, netenka teisės jais remtis ateityje.

5. Šalių atsakomybė

- 5.1. Neatlikus apmokėjimo nustatytais terminais, Vykdytojo pareikalavimu, Užsakovas privalo sumokėti Vykdytojui už kiekvieną uždelstą dieną 0,02 % delspinigių nuo laiku neapmokėtos sumos.
- 5.2. Jei Vykdytojas dėl savo kaltės neatlieka Darbų nustatyto terminu, Užsakovas turi teisę be oficialaus įspėjimo ir nesumažindamas kitų savo teisių gynimo būdų pradėti skaičiuoti 0,02 % dydžio delspinigius nuo laiku neatliktų Darbų už kiekvieną termino praleidimo dieną.

6. Nenugalimos jėgos aplinkybės

- 6.1. Sutarties Šalys atleidžiamos nuo atsakomybės už šia Sutartimi prisiimtų prievolių nevykdymą, jeigu jos įrodo, kad prievolės nebuvo įvykdytos dėl nenugalimos jėgos aplinkybių, pagal Civilinio kodekso 6.212 str. nuostatas

7. Kitos nuostatos

- 7.1. Šią Sutartį sudaro sudarytos Sutarties sąlygos, jų priedai.
- 7.2. Ši Sutartis sudaryta lietuvių kalba, 2 (dviem) egzemplioriais, turinčiais vienodą teisinę galią – po vieną kiekvienai Šaliai.
- 7.3. Ginčai, kilę dėl šios Sutarties sprendžiami derybų būdu, o šioms nepavykus - Lietuvos Respublikos teismuose, pagal ieškovo buveinės vietą.
- 7.4. Šia Sutartimi Šalys patvirtina, kad Sutartį perskaitė, suprato jos turinį ir pasekmes, priėmė ją kaip atitinkančią jų tikslus ir pasirašė aukščiau nurodyta data.
- PRIDEDAMA.** Sutarties priedas Nr. 1 – Lokalinė sąmata (2 lapai).

Užsakovas

Kauno Kovo 11-osios gimnazija

Įstaigos kodas 190136691

Kovo 11-osios g. 50, LT-51289 Kaunas

Ne PVM mokėtojas

Tel./Faksas: 8 37 451418/ 8 37 350632

El. p.: kovo11vm@kovo11.kaunas.lm.lt

Vykdytojas

UAB "Kelminta"

Įmonės kodas 134030713

Draugystė 19D, LT-51230

PVM mokėtojo kodas:

Tel./ Faksas: 865057647

El. p.: info@kelminta.lt

Direktorius

Stanislovas Milašius

(Prašas)

Laikinais einantis direktoriaus pareigas

Vilius Čibirka

UAB KELMINTA viešieji pirkimai
0009 Kauno Kovo11-osios gimnazija

Bėgimo ir šuoliaduobės takų dangos remontas, tvoros ir pėsčių,

Lokalinė sąmata Nr. S001

Sudaryta 2017 m. kovo mėn. kainomis

Iš viso: 89998,23 EUR

Eil. Nr.	Pavadinimas	Kodas	Mato vnt	Norma	Kaina	Kiekis	Suma	Darbas	Medžiagos	Mechanizmai
Skyrius Bėgimo takų įrengimas 1254m2										
1	Duobių, tranšėjų kasimas dalinai mechanizuotai, atliekant pamatų remonto darbus, kai gruntas III grupės (S10=1,15)	R62P-0102	m3		10,417	120	1250,06	797,36		452,70
2	Iškasto grunto transportavimas 10 t autosavivarčiais, pakraunant 0,5 m3 kaušo talpos ekskavatoriumi, kai transportuojama 20km I grupės gruntu	N57P-1709	1000m3		5250,000	0,12	630,00			630,00
3	Smėlio pasluoksnis ant grunto, vežant medžiagas karučiais (mažų apimčių).	N11-6	m3		25,769	60	1546,13	360,00	856,13	330,00
4	Betoninių bordiūrų (80x200 mm) įrengimas ant betono pagrindo	F27-1-3	100 m		791,950	7,56	5987,14	2646,00	2963,14	378,00
5	Asfaltbetonio dangos iki 30mm storio sluoksnio frezavimas freza w-370, kai frezuojamas plotas daugiau kaip 5m2	R16-160-1	100 m2		321,150	12,45	3998,32	1087,47	5,39	2905,46
6	Statybinių šiukšlių išvežimas 10km atstumu automobiliais savivarčiais, pakraunant ekskavatoriais 0,25m3 talpos kaušais	TP4-6	t		6,550	90	589,50	59,03		530,47
7	Juodų dangų paviršiaus pagruntavimas bitumine emulsija	K16-320	100 m2		49,270	12,45	613,41	6,22	599,19	8,00
8	AC 11 VN asfaltbetonio dangos viršutinio 3cm storio sluoksnio įrengimas klotuvų iki 200t/h (K8=1,33692143290249)	N27P-19-3	100m2		816,308	12,45	10163,03	190,51	9085,25	887,26
9	Liejama gumos granuliu danga 14mm storio (11mm SBR, 3mm EPDM)	CALC1-1	m2		15,000	1245	18675,00	1394,56	16007,14	1273,30
10	Linijų braižymas	CALC1-1	m		1,000	1240	1240,00	434,00	806,00	
11	Vejos mažų plotų atnaujinimas, papildant 10 cm augalinio grunto sluoksniu	R16-115	100 m2		188,054	5	940,27	240,00	575,27	125,00
Iš viso už skyrių Bėgimo takų įrengimas 1254m2							45632,86	7215,16	30897,51	7520,19
Skyrius Šuolių į tolį sektoriaus tako sintetinės dangos įrengimas 52,7m2										
12	Juodų dangų paviršiaus gruntavimas	CALC1-1	100 m2		120,000	0,527	63,24	0,64	61,77	0,82
13	Liejama gumos granuliu danga 14mm storio (11mm SBR, 3mm EPDM)	CALC1-1	m2		15,000	52,7	790,50	59,03	677,57	53,90
14	Linijų braižymas	CALC1-1	m		1,000	90	90,00	31,50	58,50	
Iš viso už skyrių Šuolių į tolį sektoriaus tako sintetinės dangos įrengimas 52,7m2							943,74	91,17	797,85	54,72
Skyrius Pėsčiųjų tako asfaltbetonio dangos įrengimas 53m2										
15	III grupės grunto kasimas 0.25m3 kaušo talpos ekskavatoriais, pakraunant j autosavivarčiais	N1-76	1000 m3		2610,000	0,028	73,08	10,08		63,00
16	Iškasto grunto transportavimas 10 t autosavivarčiais, pakraunant 0,5 m3 kaušo talpos ekskavatoriumi, kai transportuojama 20km I grupės gruntu	N57P-1709	1000m3		5250,000	0,028	147,00			147,00
17	Pagrindų išlyginamųjų ir paruošiamųjų sluoksnių iš smėlio-žvyro mišinių įrengimas	N27-20	100 m3		1936,000	0,14	271,04	25,20	201,60	44,24
18	15cm storio pasluoksnio iš skaldos įrengimas	N42-17	100 m2		556,000	0,523	290,79	23,01	196,13	71,65
19	AC 16 AS asfaltbetonio dangos viršutinio 4cm storio sluoksnio įrengimas klotuvų iki 200t/h (K8=1,94023673982595)	N27P-19-1	100m2		1350,000	0,53	715,50	11,42	651,01	53,07
Iš viso už skyrių Pėsčiųjų tako asfaltbetonio dangos įrengimas 53m2							1497,41	69,71	1048,74	378,96
Skyrius Tvoros įrengimas 378m										
20	Gręžiniai armuoto betono pamatai Ø20cm, jų įrengimas	F5-2	vnt.		17,736	152	2695,88	1976,00	263,88	456,00
21	Tvoros stulpeliai 60x40x2 L=3.00m, RAL 7016	CALC1-1	vnt		23,522	152	3575,30		3546,04	29,26
22	Segmentinės tvoros h=2,00m, ant metalinių stulpelių įrengimas su tvirtinimo elementais	MN4-71	m		17,525	378	6624,45	2457,00	4101,30	66,15
23	Vertų įrengimas be stulpų pastatymo metalinėse tvorose ir tvorose iš plokščių	N7-221	vnt		460,600	1	460,60	91,00	369,60	
Iš viso už skyrių Tvoros įrengimas 378m							13356,23	4524,00	8280,82	551,41
Iš viso							61430,23	11900,04	41024,91	8505,28
Pagalbinių medžiagų vertė							1230,75		3%	
Papildomų mechanizmų vertė							255,16			3%
Papildomas darbo uždarbis							1190,00	10%		
Iš viso							64106,14	13090,04	42255,66	8760,44
Soc. draudimas							4057,91	31%		
Statinio statybos išlaidos							68164,06	17147,96	42255,66	8760,44
Statybvietės išlaidos							2044,92	3%	3%	3%
Iš viso tiesioginės išlaidos							70208,98	17662,39	43523,33	9023,26
Pridėtinės išlaidos							1309,00	10%		
Pelnas							2860,72	4%	4%	4%
Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis							74378,70	19730,25	45264,26	9384,19

Eil. Nr.	Pavadinimas	Kodas	Mato vnt	Norma	Kaina	Kiekis	Suma	Darbas	Medžiagos	Mechanizmai
	Irengimai									
	Bendra vertė be PVM						74378,70	19730,25	45264,26	9384,19
	PVM						15619,53	21%	21%	21%
	Bendra vertė su PVM						89998,23	23873,60	54769,75	11354,87

Sudarė: Vilius Čibirka